
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743995

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Ráječko (okres Blansko)

Nemovitost nabízí

ARTOSS realitní kancelář,

s.r.o.
Mlýnská 68
602 00 Brno
 

Prodej, pozemek pro bydlení, ulice Kruhy,
Ráječko, CP - 1.270 m2 - Ráječko, okr.
Blansko
ČÍSLO ZAKÁZKY: 319241040 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ráječko (okres Blansko), Kruhy

Prodej, pozemek pro bydlení, ulice Kruhy, Ráječko, CP - 1.270
m2 - Ráječko, okr. Blansko

V exkluzivním zastoupení majitele nabízíme velice zajímavý
pozemek pro bydlení, který se nachází v obci Ráječko, okr.
Blansko.

Parcela sousedí v těsné blízkosti nově vznikajícího developerského
projektu, který je ve fázi těsně před dokončením.

Pozemek je situován pod remízkem, což samo o sobě je velice
sympatické a zajišťuje pro budoucí bydlení příjemné soukromí.

Tvar pozemku je ,,obdelníkového,, tvaru. Výměra pozemku činní
1.270 m2. Šíře je cca 27 m. Délka cca 43 m (měřeno středem
parcely).

Příjezdová cesta již realizována přes developerský projekt z ulice
Kruhy. Inženýrské sítě u pozemku.

Pro lepší představu neváhejte shlédnou video z ptačí perspektivy.

Více info v RK. Dotazy ideálně prostřednictvím mailu.

CENA: (za m2) 5 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Doprava dálnice
silnice

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743995

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Ráječko (okres Blansko)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Plocha parcely (m2) 1270

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

David Langr
Mobil: +420 702 123 140
langr@artossreality.cz

2 / 2


